

# Birkedal Invest ApS

Byvej 54, 4682 Tureby

CVR-nr. 41 36 59 43

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Christian Friis Birkedal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Birkedal Invest ApS Byvej 54 4682 Tureby
	CVR-nr.: 41 36 59 43 Stiftet: 15. maj 2020 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Friis Birkedal Nadia Elmer Jensen
<b>Revisor</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
<b>Modervirksomhed</b>	CNB Holding ApS 41576332

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og udlejning af fast ejendom samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.742.682 kr. mod 530.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.224.873 kr. mod 332.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.742.682</b>	<b>530.893</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-166.691	-95.519
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.575.991</b>	<b>435.374</b>
Skat af årets resultat	-351.118	-102.801
<b>Årets resultat</b>	<b>1.224.873</b>	<b>332.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.224.873	332.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.224.873</b>	<b>332.573</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	8.363.475	5.213.475
Materielle anlægsaktiver i alt	8.363.475	5.213.475
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.363.475</b>	<b>5.213.475</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	341
Tilgodehavender i alt	0	341
Likvide beholdninger	1.809	518.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.809</b>	<b>518.728</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.365.284</b>	<b>5.732.203</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	1.783.882	559.010
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.823.882</b>	<b>599.010</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.383.278	2.735.167
Deposita	189.988	188.192
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.573.266	2.923.359
Kortfristet del af langfristet gæld	186.054	208.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.430	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.881.855	1.479.140
Selskabsskat	346.698	102.801
Anden gæld	510.099	412.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.968.136	2.209.834
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.541.402</b>	<b>5.133.193</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.365.284</b>	<b>5.732.203</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	166.691	95.519
	<b><u>166.691</u></b>	<b><u>95.519</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	5.213.475	1.919.725
Tilgang i årets løb	6.156.472	3.293.750
Afgang i årets løb	<u>-3.006.472</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.363.475</u></b>	<b><u>5.213.475</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>8.363.475</u></b>	<b><u>5.213.475</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	559.010	226.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.224.872</u>	<u>332.573</u>
	<b><u>1.783.882</u></b>	<b><u>559.010</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNB Holding ApS, CVR-nr. 41576332, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christian Birkedal

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Friis Birkedal

Direktør

ID: f085a91d-a29d-407f-a235-cae3febb5e17

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 09:16:09

Underskrevet med MitID



## Christian Birkedal

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Friis Birkedal

Dirigent

ID: f085a91d-a29d-407f-a235-cae3febb5e17

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 09:16:09

Underskrevet med MitID



## Nadia Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nadia Elmer Jensen

Direktør

ID: b97e938d-60c2-4e32-a418-a1fe662d81fd

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 09:17:39

Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2023 kl.: 16:49:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 70c36cQRXmw250408897

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).